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= . . FORMULAR VETEDEKLARIMI .~
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
e arele - PUBLIKE” e

DATE: 247 03 72023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale =

EMER | LEonmRD
MBIEMER G ERRY
ATESI CHBRLT
AMESI - FLAM URE
DATELINDJE - | 67 /09 / (934
VENDLINDJE -~ |! PgKE |
VENDBANIM POME

NR.ID = Nlodp 1054 O

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar Zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur’ nj& gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ridryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) - S A

EMER | LlroMmmd
MBIEMER - . © | piiw}
A | wenit
AMESE : | R HURE
DATELINDJE . - |  9j /ea] 944
VENDLINDJE .~ | B,we

 Lrorwey  GERRY @gﬁ
: “(emér, mbiemér, nénshkrim)
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“NR UNIK SHK PSD 3234

Ung, ile nenshkruan ja B8 LEoMBRY 5ER\°H s kam marré
dijeni dhe jam |vetedushem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet nje organl shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe pubI|k|m|t :

b) Pasqyrlml i te dhenave te rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burgim sipas ‘nenit 190 t& Kodit Penal. :

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verlflklmlt te plote brenda
dhe jashte Shqlpense nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me pIotesnmm e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verlflklmm e ¢do té dhéne
personale pérfshiré gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrlml i té dhénave té paverteta te paplota, dhe te pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, ‘passjell . skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohe nga kandldlm|Izgjedhjaiemer|m| apo ushtnml i
mete]shem |funk510n|t publik. : :

e) Tl'ajtlml i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjislaclonm né fuq| pér
mbro;tjen e té dhénave personale. ‘

Duke qene i vetedushem pér paso;at ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta té paplota apo

te pasakta, konﬂrmol saktésiné e té dhénave té pasqyruara ne kété Formular

KUJDES JENI I/IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

LEONHRD G ERmy 4@%

: (emer mbiemeér, nenshknm) .

Lsoﬂ RY GEnm
(emer, mbwmer, nenshkrl




"NR UNIK SHK PSD 13234

1. A_jeni denuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formes sé prere _ga nje autoritet

gjyqésor shgrgtar ose i hua,l? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
po . [HEH] - o X1

- Nése po spec:ﬂkonl t& dhenat e meposhtme

Te dhenat e vendimit gjygesor
Gjykata | .Nr.dhedatae | Masae dénimit me | Vepra penale pér te cﬂén jeni dénuar
; - | vendimit gquéso'r'. S burgimisss RSt : 5
téformésséprerd | 1 . : Neni e e et Llop

2. Ajeni denuar me burq.'m me vend:m g;vqesor loperfund:mtar nga nie autor.-te gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té Qazgndhur me vendrm_gj_zgesor té formés
sé preré? ( Vendos X pérbri pérajigies) '

PO ["”“E o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dh'e'nt e vendimit gquésor

 Tédhsnate: | . Gjykata . Vepra penale pér t{i cllénjeni dﬁnuar it . Vendimi
vendimitiiia e ueii N : ; pérfundlmtarIDénlml-
gIVqesotiibiinasat S diaiil Neni il K Ty Llojl AR P e A R i
S loparfindlimtari| | s S | e R i : | ,f . ‘

LEOHF?RE) @Enm%
(emer, mblemer, nenshlff( m)
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WWW. k%z Rq

ov.al

ni gené ndonjéheré né hetim ose o]

vepre penale? (Vendos X perbn peranaies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

ivkim nga njé autontett huayj, Q r krvenen e njé

Organi procedues

Qyteti; Shteti

Arsyet

il PeriudhaIDat:a‘ :

Rezultatet

4. A keni gené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga organet Itq;zbatuese per krver;en e
njé vepre genale? (Vendos X perbr: .oerquqres) ¥ -

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e mépo‘shtme:

Jo .

Organi procedues ',

Qyteti, Shtefi

Arsyet

| Periudha/Data

; REZulfatét

5 A eshte caktuar ndaz lush ndonjehere masé shtrengﬁse e s:quns Qersonale né fuqi

ose 109 ( Vendos X perbn perqnq;es)

PO

i

|

Nése pb, specifikoni té".dh-éhat e méposhtme:

~JO

5]

Lr_:oﬁ F}RD G\:Rm%

J (emer, mblemer, nenshyriﬁ)
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DATA: 31/03/2023

- NGUESE TE ssel.lRlsE

PERGJIJE
L T Aktuaﬂsht né fu i . Erevokuar
vw.kgz.gov.al ‘ L et
;Ndallml daljes jashté shtetlt ey e ;!,
Detyrrml pér t'u paraqﬂurné policmé g]yqesore A E\
 Ndalimi dhe detynmnqéndnmﬂ né nje Vend t& caktuar " T LA

:"Garancia pasurore
Arresti né shtépr
-_5Arresti né burg Bl i
'Shtrlml i pérkohs m _é njé spltal pslklatnk

BT L SR

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

GjyKata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér t& ‘Vendimi . | Periudha, data
DT T Gilén akuzoheshit | pérfundimtar i ,
NSRBI

6. A éshté leshuar ndomehere ndaj Qersomt tuaj njé - urdher kerktml nderkombetar lidhur
me krvenren e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) - -

PO r”'ﬂ w0 L_

Nése po, speci'fikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti i Wl 'Arsy’rej‘a' 7 [ Qyteti, Shteti Ekzekutiml (nése eshte né fuql
urdhérues | = sl e gty : Sl apolo)

7. A éshté mﬂe ndonjehere per ,tu masa e débimit nga njé shtet i hug,'z
(Me périashtim. t&é rastit kur ;enr débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave te emigracionit qé
kané té béjné me rrequﬂat e qendnmft apo hvne daljes né njé term‘or te n;é shtet/ té huar) (Vendos

X pérbri perqnqles)

R et | | LEONWD Cr\:mA; %
o mE LY : vorw (emer, mblemer, nenshl&nm)
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DATA: 31/03/2023

" NR UNIK: SHK-PSD-13234

Zgjedhjet vﬁﬁ%&% ﬁae'ﬂgk%ég dhénat e méposhtme:

Arsyeja debimlt ‘ Periudhae
L Bl deblmlt nga shteti |.

WV

Shtet| ku kem
jetuar

__ihuaj

778 dhanat e aktit t& debimit

8. A keni letuar ndontehere [ashte territorit té Republikés sé Shqi 4geﬂse per me shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘

ro X

Jo. [

- Nése po' Specifikdni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe - “Arsyeja Periudha | Adresa e vendgendrimit
Shteti ku kem R it TR e e
jetuar _ .
Giserwrns |5 DuSHIRE | semstoR fuREN BERG

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta te paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésme e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular

LEonzo

—
C:-::RFF.J %
7

(emer mbiemér, nénshkr_) _ ;

Shénim: Ne rast refer:mf & akteve vendfmeve dhe dokumenteve te cakfuara bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre ketu Formulan - i

Nése pjesé té caktuara té Formulant jané té pamjaffueshme pér deklanmm e te dhenave shto aq

pjesé sa ju nevo,uten per pasqynmm e té gjitha té dhénave.

lrs'g‘ﬁmb. @éww'\:(g@i

——

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(Model KQZ-04-10 |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /j./ ) 3«, 1.O02 5 ]

I ] kryetar bashkie Qarku SHYORER
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia PyWE

[ Jxaz
[Xlzaznr. oF

) KANDIDOJ
PER

[+
<L
=)
==
= |
L
3
a

~

Ares 1. LEoppRd  WARIT GERB\ 2. Datélindja /- 09. {994
= = (Emér, Atésia, Mbiemér) o dd/mm/vvvv
=g
%%- 3.Adresa D yWE
=
H A <t
= 9
= 4.Gjinia [XIM []F 5. Vendlindja DoKke SHKOMER
F; Bashkia Qarku J
[ L) . i\ - N (%1
BPES Arsimi:| DT MESEM | PERGI\WHSHEH SpeRy  SINeM(_ PUKE W
=2z a {Tieall) ~{Institucioni)
8 W mé i fundit
& = 3
I mé i (Titulli) (Institucioni)
> g hershém
= hé 3) ————
— (Titulli) (Institucioni)
> :
Eksﬁgr;;ir&%a (Titulli) (Tnstitucioni/kompania)
A 12)
o (Titulli) (nstitucioni/kompania)
3)
s {Titulli) {Institucioni/kompania)
hershme
& 4)
(Titulli) (Tnstitucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) o -
i {emri 1 kualifikimit) (Tnstitucioni/organizata)
2)
e (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
herﬁém 3)
{emri 1 kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike:
/)

Kandidati _LEorM@RD  HAHIT  FERW) JQQ"/}-

(emér, atési, mbiemér | kandidatit) (néhsr@*m’ii




